




    
        	Úvodní stránka
	O nás
	Novinky
	Fotogalerie
	Kontakt


        
            

    
      
            
                
                    Fungolf
                
            

             
                

                
                    ADVENTURE golf
                
                
                    FUN play
                
                
                    Café
                
                
                    Party Room
                
            

        
        
                          

               
                
                    Narozeninové oslavy

    Součástí naší kavárny jsou dva boxy, které slouží k oslavám narozenin. Jeden box je menší, druhý větší a dají se spojit oba dohromady. Menší box je ideální pro děti do 6i let. Kapacita spojených boxů je 20 dětí. Rodiče mohou být s dětmi v boxu nebo si mohou zarezervovat stůl vedle boxu. Během oslavy musí být přítomen vždy alespoň jeden dospělý. Čas narozeninových oslav není nijak omezen. V ceně za pronájem boxu je vstup pro oslavence do hradu a výzdoba stolů (prostírání, talířky, kelímky, ubrousky, balonky, spirálky, to vše s dětskými motivy). Ostatní děti platí vstup dle platného ceníku, dospělí neplatí žádný poplatek. 

    
    Rezervace oslav

    Rezervaci na oslavu doporučujeme provést minimálně týden dopředu. V případě rezervace požadujeme zaplacení zálohy na pronájem boxu, tato záloha je nevratná v případě zrušení oslavy dva dny před termínem oslavy. Přesunutí oslavy na jiný termín je možné taktéž pouze dva dny před termínem oslavy. Jakékoliv další dotazy a podrobnosti vám rádi sdělíme na telefonním čísle 737 665 125. 

    
    Pozvánka

    Své kamarády mohou děti pozvat na oslavu s pomocí pozvánek, které jsme pro ně připravili. Počet pozvánek můžete zvolit dle vašich potřeb. Pozvánky si můžete stáhnout ve formátu pdf - bez možnosti doplnění 
    jména na PC (2 pozvánky na jedné A4) nebo ve wordu - s možností doplnění jména pozvaného dítěte. 

    
    	Pozvánka na narozeniny [DOC]
	Pozvánka na narozeniny [PDF]


    
    

    
    
    Ceník

    	Malý box	400,- Kč
	Velký box	500,- Kč
	Spojené boxy	750,- Kč


    

    

    





                   
                  

                  
                  
                    
    Café


                    	Narozeninové oslavy
	Fotogalerie


  
  



                  

                    

                    Sledujte nás na Facebooku                        
                    
               
             
               
                
               
                 
            

            

             

             
                                          
        

         
        
            Fungolf - Novinářská 7, Ostrava - Mariánské Hory, 709 00 (vedle OC Futurum)             
                                    
              
            Copyright © 2011 - 2024 FunGolf, webdesign web-evolution 

            Partneři:  TOOLATE,  
            Sunny Car, 
            Za zdravím
            

    


